Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 01  декабря 2021 года

	№ 161

 Об определении  границ,  прилегающих к некоторым   организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания
        В соответствии   с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов  Российской  Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,   на основании Устава муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района, администрация муниципального образования  Яснополянское Щекинского района постановляет:
       1. Определить границы территорий, прилегающих к следующим организациям и объектам, на которые не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания:
       1.1. Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение «Головеньковская  основная  школа №23»  в составе детский сад (приложение №1);
       1.2. Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Селивановская  средняя  школа №28» в составе детский сад  (приложение №2, 2-1);
       1.3. Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение    «Юбилейная  основная  школа №43» в составе детский сад  (приложение №3);
       1.4. Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области «Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого» (приложение  4, 4-1);
       1.5. Государственное образовательное учреждение Тульской области «Первомайская кадетская школа»  (приложение №5);
       1.6.Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Тульской области «Крапивинский лесхоз  техникум» (приложение №6);
       1.7. Государственное учреждение здравоохранения  Щекинская районная  больница «Головеньковский офис врача  общей практики» (приложение №8);
       1.8 Государственное учреждение здравоохранения  Щекинская  районная  больница « Селивановский  офис врача  общей практики» (приложение №9);
       1.9.  Государственное учреждение здравоохранения Щекинская районная больница «ФЗП поселок Юбилейный» (приложение №10);
       1.10. Государственное  учреждение здравоохранения «Тульская областная больница №2 им. Л.Н. Толстого» (приложение №11);
       1.11.  Государственное учреждение здравоохранения Щекинская районная больница «ФЗП Троснянский» (приложение №12).
            2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Яснополянское   Щекинского района от 1.07.2013 года №298 «Об определении  границ  прилегающих к некоторым   организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»
3. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Яснополянское   Щекинского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава администрации
 МО Яснополянское
Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Исполнитель:

Макарова С.М.

Тел. 38-7-43
                                                                                                            Приложение № 1

 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
 Схема

границ территории, прилегающей к   муниципальному  бюджетному  общеобразовательному учреждению «Головеньковская  основная  школа №23»  в составе детский сад   по адресу: Тульская  область, Щекинский район,

п. Головеньковский,  ул. Шахтерская, д.30, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания
[image: image1.jpg]

Масштаб 1:2000

[image: image14.jpg]

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	249272.25
	726777.79
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
                                                                                                            Приложение № 2
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   муниципальному  бюджетному  общеобразовательному учреждению «Селивановская  средняя  школа №28» в составе детский сад по адресу: Тульская  область, Щекинский район, с. Селививаново, ул. Советская, д. 15, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image2.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	238461.57
	721574.78
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 2-1
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   муниципальному  бюджетному  общеобразовательному учреждению «Селивановская  средняя  школа №28» в составе детский сад по адресу: Тульская  область, Щекинский район, с. Селививаново, ул. Советская, д. 14, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image3.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	238351.48
	721590.19
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 3
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   муниципальному  бюджетному  общеобразовательному учреждению «Юбилейная  основная  школа №43» в составе детский сад  по адресу: Тульская  область, Щекинский район,
п. Юбилейный, д.6, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image4.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	253702.38
	728590.58
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 4
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   Государственному общеобразовательному учреждению Тульской области «Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого» по адресу: Тульская  область, Щекинский район, д. Ясная Поляна, ул. Школьная,  д. 17, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image5.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	257174.73
	730755.50
	вход в здание

	2.
	т.2
	257315.55
	730751.15
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 4-1
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   Государственному общеобразовательному учреждению Тульской области «Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого» по адресу: Тульская  область, Щекинский район, д. Ясная Поляна,  д. 23а, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image6.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	256825.19
	730518.56
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 5
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   Государственному образовательному учреждению Тульской области «Первомайская кадетская школа» по адресу: Тульская  область, Щекинский район, п. Головеньковский,  д. 31а, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image7.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	249688.32
	726879.84
	вход в здание

	2.
	т.2
	249734.70
	726822.55
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер

Приложение № 6
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к   Государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования Тульской области «Крапивинский лесхоз  техникум» по адресу: Тульская  область, Щекинский район, с. Селиваново, ул. Мичурина,  д. 8, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image8.jpg]

Масштаб 1:3000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	238788.19
	721433.93
	вход в здание

	2.
	т.2
	238958.91
	721757.93
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 7
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к Государственному учреждению здравоохранения  Щекинская районная  больница «Головеньковский офис врача  общей практики» по адресу: Тульская  область, Щекинский район, п. Головеньковский,  ул. Шахтерская, д. 5, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image9.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	249297.87
	726938.94
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 8
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к Государственному  учреждению здравоохранения  Щекинская  районная  больница «Селивановский  офис врача  общей практики»  по адресу: Тульская  область, Щекинский район,

с. Селиваново,   ул. Советская, д. 14  , на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image10.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	238377.85
	721580.27
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 9
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к Государственному  учреждению здравоохранения Щекинская районная больница «ФЗП поселок Юбилейный» по адресу: Тульская  область, Щекинский район,

п. Юбилейный,  д. 6, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image11.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	253702.38
	728590.58
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 10
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к Государственному  учреждению здравоохранения «Тульская областная больница №2 им. Л.Н. Толстого» по адресу: Тульская  область, Щекинский район,

д. Ясная Поляна, ул. Больничная,  д. 15, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image12.jpg]

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	257251.97
	731614.47
	вход в здание

	2.
	т.2
	257324.59
	731648.64
	вход в здание

	3.
	т.3
	257397.97
	731646.99
	вход в здание

	4.
	т.4
	257359.47
	731570.05
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер
Приложение № 11
 к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 01.12.2021 № 161
Схема

границ территории, прилегающей к Государственному учреждению здравоохранения Щекинская районная больница «ФЗП Троснянский» по адресу: Тульская  область, Щекинский район,

д. Большая Тросна,  д. 77 б, на которой не допускается розничная продажа алкогольной  продукции и  розничная продажа   продукции при оказании услуг общественного питания

[image: image13.jpg]

Масштаб 1:1500

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
	  №п/п
	Обозначение
	Координаты в СК МСК-71.1
	Описание

	X
	Y

	1.
	т.1
	253718.18
	723545.44
	вход в здание

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                             И.В. Шерер